
Hassas Okuma Kullanıcı dostu arayüz Hızlı teknik destek

www.tgselektronik.com

DAHA FAZLA DETAY VE TEKLİF ÇALIŞMASI İÇİN LÜTFEN BİZİ 
ARAYINIZ.

5 Lt
Taşıma kabiliyeti

25 ürün/dk
Dakikada 25 ürüne kadar kutuya 
yerleştirme çevrimine ulaşılabilir

Güvenlik
Bütün hareketli ve yük altındaki parçalar, 

yaralanmaları engelleyecek şekilde korunmuştur.

TGSbküts,  dolum ve kodlama işlemleri tamamlanmış bitki
koruma ürünleri için en uygun çözümdür.  360 derece kare 
kod okuma sistemi, kiosk, etiket yazıcı ve bakanlık bildirim 
yazılımı tek bir ünitede çözüm olarak sunulmuştur. 

TGSbküts (Bitki Koruma Ürünleri Takip Sistemi)

Şişe Olarak Paketlenmiş ve Kodlanmış Ürünler İçin Bağımsız Kodlama Ünitesi
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Ağırlık Kapasitesi

5 Litreye  kadar plastik şişe veya bidon.

Paletleme Hızı
25 ürün/dakika ile koliye ürün yerleştirilebilir.

Güç Gereksinimleri
220 VAC 50/60 Hz - 10 A (maksimum akım)

Hava İhtiyacı
4 bar, sabit basınçlı fabrika havası.

Fabrikanızda, manüel yada farklı hatlarda dolumunu ve 
kodlamasını gerçekleştirdiğiniz ürünlerin bildirimini tek bir ünite 
üzerinden gerçekleştirebileceğiniz çözümümüz sayesinde büyük 
ve kapsamlı yatırım maliyetlerinden kurtulabilirsiniz.

Üretim tesisi içerisindeki alan kısıtlaması aynı zamanda büyük 
bir zorluktur. BKÜTS otomasyonu için yapılması gereken hat 
organizasyonu, konveyörlerin yeniden yerleştirilmesi gibi 
işlemler pek çok üretim hattı için neredeyse imkansızdır.

TGSbküts, aradığınız kolay ve uygun bakanlık bildirim sistemidir. 
Çok az yer kaplayan tasarımı neredeyse bütün üretim 
hatlarınızdaki bakanlık bildirim işlemi için var olan herhangi bir 
alana sığabilecek şekildedir. 

Ayrıca Bitki Koruma Ürünleri Karekod Takip Sistemi Kapsamında 
ikinci faz olarak bitki koruma makinelerinin kare kod sistemi ile 
takip edilmesi uygulaması yapılacaktır. Bu kapsamda  ürün 
bilgilerine erişim, ürün takip, makine denetim, kontrol ve 
raporlarına erişim imkanı sağlanacaktır. 

Farklı ihtiyaçlarınız doğrultusunda sistem geliştirilebilir.
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